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Przed nami 16. edycja największej imprezy kulinarnej w województwie
opolskim, Festiwalu Opolskich Smaków - Food & Music. Serdecznie
zapraszamy do współpracy wystawców zainteresowanych promocją i
sprzedażą swoich produktów regionalnych podczas wydarzenia, które



odbędzie się w dniach 29–31 sierpnia 2025 roku.

Festiwal Opolskich Smaków to impreza z tradycją, doskonale znana nie tylko
mieszkańcom Opola, ale i całego regionu. Co roku na placu Kopernika w Opolu (przy
Galerii Handlowej Solaris) w festiwalu bierze udział kilkudziesięciu wystawców, food
trucków i producentów piwa rzemieślniczego i ponad 10 tysięcy odwiedzających.
Do dyspozycji wystawców oferujących produkty i potrawy regionalne z Polski i
zagranicy udostępniamy NIEODPŁATNIE 20 domków handlowych o wymiarach
3x2m (wizualizacja domku w załączniku nr 2). Zainteresowanych udziałem
prosimy o przesłanie wypełnionej Karty Zgłoszeniowej (załącznik nr 1) do
dnia 15 lipca 2025 r. na adres: bp um [dot] opole [dot] pl Nadesłane zgłoszenia
posłużą do wyboru najciekawszych wystawców. Przy ocenie wypełnionych kart
zgłoszenia brane będą pod uwagę: jakość, atrakcyjność i różnorodność oferty.
 



Festiwal Opolskich Smaków to nie tylko stoiska z pysznym jedzeniem – to również
pokazy kulinarne, wspólne gotowanie, konkursy na najsmaczniejsze dania oraz
najlepsze przepisy. Na uczestników czekają także warsztaty, degustacja i pokazy
kulinarne. W poprzednich latach gościliśmy znanych i cenionych kucharzy, takich
jak: Damian Kordas – zwycięzca IV edycji „MasterChef”, Jakub Kuroń – znany kucharz
i autor książek kulinarnych, Kuba Tomaszczyk – zwycięzca „MasterChef Junior” i
finalista „MasterChef”, czy Martyna Niemiec – zwyciężczyni „MasterChef Nastolatki”.
 

Wydarzeniu towarzyszą liczne koncerty – zarówno uznanych artystów, jak i
debiutujących zespołów.
Program ubiegłorocznej edycji dostępny tutaj: https://www.opole.pl/dla-
mieszkanca/aktualnosc/15-festiwal-opolskich-smakow-program 

Szczegółowych informacji udziela:

https://www.opole.pl/dla-mieszkanca/aktualnosc/15-festiwal-opolskich-smakow-program
https://www.opole.pl/dla-mieszkanca/aktualnosc/15-festiwal-opolskich-smakow-program


Wydział Promocji Urzędu Miasta Opola
tel. +48 77 54 17 518, 77 54 17 525
bp um [dot] opole [dot] pl (bp[at]um[dot]opole[dot]pl) 
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Załączniki
Załącznik 1. Karta zgłoszeniowa
Załącznik 2. Wizualizacja domku

Dane kontaktowe
Urząd Miasta Opola

Tagi
festiwal smaków
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